Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS Nº 01/2017

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

        A COORDENADORA DO CONDERG – SAMU, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão nomeada pela
Portaria nº 01, DIVULGA pelo presente instrumento que HOMOLOGA as
inscrições abaixo do Processo Seletivo Simplificado das provas nº 01/2017.
     A relação de inscrições homologadas segue abaixo em ordem alfabética
por emprego.

Divinolândia/SP, 25 de Julho de 2017

RITA DE CASSIA PERES TEIXEIRA ZANATA
COORDENADORA

Nome Data
Nascimento

RG Deficiente Cargo

Adriano Gonçalves da Costa 29/01/1977 29802567X Não Condutor Socorrista
Adriano Henrique Brochado 09/11/1980 33144160-3 Não Condutor Socorrista
Adriano Bezerra da Silva 25/09/1985 40086258-X Não Condutor Socorrista
Adriano Henrique Brochado 09/11/1980 331441603 Não Condutor Socorrista
António 26/11/1983 47513178 Não Condutor Socorrista
Anderson Maia de Souza 25/08/1987 414913152 Não Condutor Socorrista
Alessandro Gregório 15/10/1973 232923437 Não Condutor Socorrista
Anderson Alves 30/05/1988 MG 15.107.533 Não Condutor Socorrista
Angela Maria Machado Verissimo 12/07/1974 239353249 Não Condutor Socorrista
Albert Chagas Moreira 14/03/1993 48998034-X Não Condutor Socorrista
Alexandre Aparecido Tabarin 18/11/1982 412547806 Não Condutor Socorrista
Altamir Floriano da Silveira 2/15/1964 13058118 Não Condutor Socorrista
Andre Luis Rosa Seda  28/05/1981 331462849 Não Condutor Socorrista
Antonio Juliano de Souza Gumiero 02/05/1982 420142502 Não Condutor Socorrista
Antonio José Carvalho Carneiro De
Araujo

3/4/1964

190068541

Não Condutor Socorrista

Carlos Augusto Juventino 20/12/1985 431757343 Não Condutor Socorrista
Carlos Roberto Rehder 4/12/1966 17497336  Não Condutor Socorrista
Carlos Roberto do Prado 10/31/1965 154259184 Não Condutor Socorrista
Charles Nunes Miguel 27/08/1975 270458827 Não Condutor Socorrista
Cleberson de Freitas 30/10/1976 264534542 Não Condutor Socorrista
Cristiano do Carmo Moraes 08/02/1989 445553078 Não Condutor Socorrista
Claudinei Gomes 03/10/1973 25776617 Não Condutor Socorrista
Celso Antonio Baraldi 13/06/1979 301377960 Não Condutor Socorrista
Carlos Alberto Afonso Seixas 12/2/1966 V400654A Não Condutor Socorrista

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

Cleber Rogério da Cunha 27/02/1986 29.929.038-4 Não Condutor Socorrista
Cinthia Ferreira de Souza  17/01/1980 335108738 Não Condutor Socorrista
Cristiano Henrique de Melo 23/01/1980 MG8879476 Não Condutor Socorrista
Daniel Ferreira da Cunha 1/5/1959 1874897 Não Condutor Socorrista
Durcilia T B Oliveira 28/04/2017 43052902-8 Não Condutor Socorrista

Daniel Roberto Marcondes Pereira 26/02/1982 443495634 Não Condutor Socorrista
Dalsel dos reis oliveira 28/04/1983 430529028 Não Condutor Socorrista

Eduardo Luminato da Silva 27/01/1982 343819454 Não Condutor Socorrista
Eliana Aparecida de Souza 24/04/1976 922978SSP/MT Não Condutor Socorrista
Elias Soares 07/12/1985 418340195 Não Condutor Socorrista
Eliseu Custodio de Souza 17/07/1985 43220558-5 Não Condutor Socorrista
Eliseu Dionisio Camilo 22/10/1976 308368915 Não Condutor Socorrista
Elioenai Antonio Nunes 16/11/1989 46139943x Não Condutor Socorrista
Edenilson Jose da Silva  257516463 19175269899 Não Condutor Socorrista
Emerson Donizeti dos Santos Bueno 07/10/1975 248788917 Não Condutor Socorrista
Elizandra Cristensen Luis 01/10/1980 451444140 Não Condutor Socorrista
Emerson Borges de Sousa 15/09/1977 340273999 Não Condutor Socorrista
Emilene dos Santos 07/03/1980 32390782-9 Não Condutor Socorrista
Erik Aparecido da Silva 29/01/1981 338007866 Não Condutor Socorrista
Esdras Levi de Freitas 30/08/1989 458353310 Não Condutor Socorrista

Ezequiel Esteves 20/12/1971 24531607-3 Não Condutor Socorrista
Fabio Ignácio Teodoro 25/08/1977 29398340 Não Condutor Socorrista
Fábio dos Santos Moreira 19/09/1974 222599352 Não Condutor Socorrista

Fábio Rodrigues Pereira 18/02/1987 452454670 Não Condutor Socorrista
Fabricio Donizeti Ponciano 05/11/1980 333316733 Não Condutor Socorrista
Francisco Cesar de Paula Leite 8/21/1968 27280950 Não Condutor Socorrista
Fernando Fernandes Moreira 24/07/1981 338552650 Não Condutor Socorrista

Fernando Nunes de Araujo 18/09/1981 33822905-x Não Condutor Socorrista

Gabriel Pereira Rehder 29/11/1996 447848008 Não Condutor Socorrista
Gabriel Spindola Ribeiro 04/02/1992 48237757-4 Não Condutor Socorrista

Gian Michel Cunico 06/03/1994 496652035 Não Condutor Socorrista
Guilherme Donizetti Miguel 05/10/1989 452207241 Não Condutor Socorrista
Gilson de Marco 10/10/1967 17574400 Não Condutor Socorrista
Helton Luis Barbosa Leal  04/04/1979 32822100-4 Não Condutor Socorrista
Hamilton Dinis Bertti  27/06/1971 246771495 Não Condutor Socorrista
Ivan Donizetti Vanzela 25/02/1978 283886535 Não Condutor Socorrista
Jaierson Rodrigo Nogueira 07/02/1986 429731371 Não Condutor Socorrista
Jani Lacrimante Neto 20/03/1973 248776770 Não Condutor Socorrista
Julio Cesar de Oliveira 06/11/1972 21255380 Não Condutor Socorrista

Jean Dos Reis Lima 13/10/1983 MG13027663 Não Condutor Socorrista
Jairo Humberto De Castro Santos 10/01/1976 24.586.502-0 Não Condutor Socorrista

Jefferson Souza e Silva 05/02/1984 349994365 Não Condutor Socorrista
Jeson Rodrigues dos Santos 22/08/1991 479483693 Não Condutor Socorrista
João Messias de Souza Filho 01/06/1993 489328659 Não Condutor Socorrista

João Batista Aparecido Daniel  13/01/1983 349994687 Não Condutor Socorrista
João Paulo Duarte 30/10/1983 401935759 Não Condutor Socorrista
Jeferson Luis Oliveira Moura Santana 21/02/1979 277486154 Não Condutor Socorrista

Joao Paulo Paschoal Garcia 05/06/1992 482671695 Não Condutor Socorrista

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

Joana D'arc da Silva Cavalmoretti 24/06/1973 2453133524 Não Condutor Socorrista

Jorge Gutzlaf Filho 02/07/1976 277481855 Não Condutor Socorrista
José Augusto Correa 06/12/1975 MG-18.677.381 Não Condutor Socorrista
José Claudio Gonçalves 12/20/1962 14827718-4 Não Condutor Socorrista
Jose Fernando Correa 01/02/1976 320348635 Não Condutor Socorrista
José Geraldo Severino Junior 02/03/1988 341211692 Não Condutor Socorrista
Jose Luis Caldeira Callegari 01/10/1982 331439591 Não Condutor Socorrista
Julio Cesar Pedro 25/02/1979 309517990 Não Condutor Socorrista
Julio Cesar da Silveira 12/08/1974 276436179 Não Condutor Socorrista
José Luis de Souza André 10/09/1984 403795266 Não Condutor Socorrista
Junio Cesar Pinhoti 21/06/1988 418966357 Não Condutor Socorrista
Leandro Aparecido Bernardo Batista 30/12/1986 35988873 Não Condutor Socorrista
Leandro Dias Sansão  26/01/1990 463125319 Não Condutor Socorrista
Leandro Soares de Menezes  02/07/1985 40075793x Não Condutor Socorrista
Lindomar Igor Braz Conceição 22/11/1989 44686988 Não Condutor Socorrista
Lucas Natan Caetano 08/08/1990 463540293 Não Condutor Socorrista
luciano Donizete de Abreu 22/07/1980 27714933-2 Não Condutor Socorrista
Luis Roberto Rodrigues 23/10/1983 350183727 Não Condutor Socorrista
Luis Carlos Xavier 3/21/1969 222613373 Não Condutor Socorrista
Lucas dos Santos Pedro 15/05/1990 463096198 Não Condutor Socorrista
Luciano Ferreira da Silva 02/03/1972 60755208-3 Não Condutor Socorrista
Luis Carlos Xavier 3/21/1969 222613373 Não Condutor Socorrista
Luciana Garrido Fernandes 29/01/1979 295186501 Não Condutor Socorrista

Lydiane Loffredo 15/01/1983 34778947x Não Condutor Socorrista
Marcos Eduardo Rodrigues 23/07/1982 347818067 Não Condutor Socorrista
Marcos Roberto da Fonseca 23/12/1978 286593348 Não Condutor Socorrista
Murilo Cordeiro do Valle Figueiredo 07/08/1990 35956625X Não Condutor Socorrista
Matheus Marsola de Souza 17/06/1994 497185507 Não Condutor Socorrista
Max Ricardo Garcia 08/12/1975 248782502 Não Condutor Socorrista
Márcio de Oliveira goncalves 23/12/2017 21660492 Não Condutor Socorrista
Marcos Osmar Sossai  11/04/1972 23789510 Não Condutor Socorrista
Michel Aparecido de Sousa 27/04/2017 463159639 Não Condutor Socorrista
Márcio de Oliveira goncalves 23/12/1974 21660492 Não Condutor Socorrista
Mateus Da Silva De Godoy 10/08/1993 489879159 Não Condutor Socorrista
Márcio José de Oliveira  18/07/1979 320237965 Não Condutor Socorrista
Moisés Antonio Campos 08/06/1994 52538189 Não Condutor Socorrista
Manuel Vidal Vidal 7/2/1947 W653319-V Não Condutor Socorrista
Maximiliano Pocobello Eikevicius  08/04/1981 30072076-2 Não Condutor Socorrista
Misael de Oliveira 5/12/1967 205513621 Não Condutor Socorrista
Marcelo Mangaroti Ignacio 21/05/1978 295186616 Não Condutor Socorrista

Natal Nogueira Filho 19/10/1970 25035868 Não Condutor Socorrista
Nielson Marinho Ferreira 07/11/1977 286875019 Não Condutor Socorrista
Newton Ivano Vieira 7/5/1962 11494790 Não Condutor Socorrista
Nilson Aureliano De Faria  11/11/1980 407319104 Não Condutor Socorrista
Pamela de Mello Carvalho 17/10/1993 41625417 Não Condutor Socorrista
Paulo Adriano Ramos 20/07/2017 445760230 Não Condutor Socorrista
Paulo Benedito Elidio Carmo 06/03/1983 412548598 Não Condutor Socorrista
Paulo H B S Devitte 16/11/1979 288723703 Não Condutor Socorrista

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

Patrick Luis Sonsin 14/03/1992 480914424 Não Condutor Socorrista
Paulo Henrique Pires dos Santos  08/02/1996 453049497 Não Condutor Socorrista
Paulo Henrique Justino da Silva 23/04/1991 473715272 Não Condutor Socorrista
Paulo César Carvalho 03/09/1973 M7248084 Não Condutor Socorrista

Paulo Roberto Borgo 09/07/1980 331441688 Não Condutor Socorrista
Pedro Fernando Almagro Canhadas 08/09/1992 363682557 Não Condutor Socorrista
Priscila Schultz Diniz 05/09/1972 MG 6976417 Não Condutor Socorrista
Rafael da Rosa Pavaneli 27/11/1986 33.807.315-2 Não Condutor Socorrista
Renato Thomé 13/05/1984 320865265 Não Condutor Socorrista

Rafael Pereira Rehder 30/11/1992 48899972-8 Não Condutor Socorrista
Raider Christy Nogueira  24/01/1976 26706605-3 Não Condutor Socorrista
Raimunda Brito Oliveira da Silva 06/05/1974  Não Condutor Socorrista
Reinaldo Romero Mendes 1/30/1968 147743758 Não Condutor Socorrista
Renata da Silva Ferigato 06/04/1987 332565336 Não Condutor Socorrista
Renato Luiz Castoldi 9/11/1966 15129882 Não Condutor Socorrista
Robson Aparecido Rodrigues 19/11/1986 429723131 Não Condutor Socorrista
Roseli Ap Machanoski Sossai 11/20/1969 237895195 Não Condutor Socorrista

Rodrigo Cesar Pereira 08/04/1979 300790168 Não Condutor Socorrista

Rodrigo Donisete Ferraz de Campos 10/03/1976 28138164 Não Condutor Socorrista
Ronaldo Lopes 03/03/1982 331469960 Não Condutor Socorrista
Rovilson 15/09/1981 407616524 Não Condutor Socorrista
Rozeni da Silva 05/05/1971 242998197 Não Condutor Socorrista
Sandro Aparecido de Paula 17/06/1979 341905513 Não Condutor Socorrista
Sandro Aparecido Martins 30/07/1976 27581406-3 Não Condutor Socorrista

Saniel Dos Santos Albuquerque 15/10/1985  Não Condutor Socorrista
Sonia Regina Bussolaro 09/5/1966 178789203 Não Condutor Socorrista
Sebastiao Luis Machado Verissimo 4/23/1967 19700689 Não Condutor Socorrista

Tiago 30/06/1985 343805431 Não Condutor Socorrista
Thiago Alexandre Da Silva Gomes 14/04/1985 400990350 Não Condutor Socorrista
Tatiane Cristina de Souza 15/05/1987 29.152.574-x Não Condutor Socorrista
Thiago Ocagna Agassi  15/05/1985 407301719 Não Condutor Socorrista
Tiago Willian Ranzoni 26/07/1994 414280763 Não Condutor Socorrista
Vagson Isaias Da Silva 11/5/1962 15359409 Não Condutor Socorrista
Valter Aparecido Rocha 7/25/1969 208187881 Não Condutor Socorrista
Wagner Donizeti Cardoso 12/03/1982 33331282X Não Condutor Socorrista
Wesley Ferreira Soares 14/06/1991 47486683-x  Não Condutor Socorrista
Wesley Cândido Malachias 27/09/1992 488542388 Não Condutor Socorrista